\ С \ х>_х 'V G w&bC V Ck<Ji

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дмитров

г п г и
О проведении публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального
района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012
года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки
и утверждения», Уставом городского поселения Дмитров Дмитровского
муниципального района Московской области, Решением Совета депутатов
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района МО от
11.05.2007 N 25/13 "Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний на территории городского поселения
Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области",
утвержденным постановлением Совета депутатов городского поселения
Дмитров Дмитровского муниципального района МО от 11.05.2007 N 9/13-П,
Решением Совета Депутатов Дмитровского муниципального района
Московской области от № 378/69 от 20.02.2014 года «Об утверждении текста
Соглашения о передаче полномочий муниципального образования городское
поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской
области на 2014 год в новой редакции», Соглашением о передаче полномочий
муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского
муниципального района Московской области Администрации Дмитровского
муниципального района Московской области на 2014 год от 19.02.2014 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области на 18.04.2014 г. в 15-00 в здании Администрации
Дмитровского муниципального района Московской области по адресу: 141800,
Московская область, г. Дмитров, ул. Советская д.2.

15.02.13. ОАО «Мерная Образцом* типография», филиал «Фабрика офсетной печати №2» . т. Дмитров. Заказ № 77 Тираж 10000 экз.

2. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний по
проекту схемы теплоснабжения городского поселения Дмитров Дмитровского
муниципального района Московской области Заместителя Главы
администрации К.В. Коныжева.

3. Проект схемы теплоснабжения городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района Московской области разместить на
официальном сайте Дмитровского муниципального района Московской
области http://www.dmitrov-reg.ru.

4. Сведения о размещении проекта схемы теплоснабжения городского
поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской
области разместить на официальном сайте администрации Дмитровского
муниципального района Московской области и опубликовать в газете
«Дмитровский вестник».

5. Сбор предложений и замечаний по проекту схемы теплоснабжения
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области осуществляется в Администрации Дмитровского
муниципального района Московской области по адресу: 141800, Московская
область, г. Дмитров, ул. Советская д.4, каб. 22/3 кроме субботы и воскресенья
с 9.00 часов до 17.00 часов., а также в сети интернет по адресу -
i.kovrigin@dmitrov-reg.ru до 04.04.2014г.

6. Опубликовать данное постановление в газете «Дмитровский вестник» и
разместить на официальном сайте Дмитровского муниципального района
Московской области.

7. Протокол проведения публичных слушаний по проекту схемы
теплоснабжения городского поселения Дмитров Дмитровского
муниципального района Московской области опубликовать в газете
«Дмитровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации
Дмитровского муниципального района Московской области.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы администрации Дмитровского муниципального района
Московской области К.В. Коныжева.

Глава Дмитровского муници
района Московской облает В.В. Гаврилов

http://www.dmitrov-reg.ru
mailto:i.kovrigin@dmitrov-reg.ru